
             
 

 

                                                      
                                                                                                              

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 
 

 

26.05.2021                                    г. Енисейск                                        № 9-77 

 

 
О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 03.03.2021 

№ 6-54 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные 

участки, находящиеся в муниципальной собственности города Енисейска и 

предоставленные в аренду без торгов» 

 

  

Руководствуясь статьями 30, 32, 52 Устава города Енисейска, Енисейский городской 

Совет депутатов 

РЕ ШИЛ :  

 

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

03.03.2021 № 6-54 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за 

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Енисейска и 

предоставленные в аренду без торгов», в приложении № 2 по группе 4 строку: 

 Деловое управление (эксплуатация) 0,0105 

изложить в редакции: 

 Деловое управление (эксплуатация) 0,105 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в печатном 

средстве массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска 

Красноярского края» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.04.2021. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

бюджету, муниципальной собственности и экономической политике. 

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

 

     Н.В. Лобанова 

 

 

 

В.В. Никольский 

  



 

 

 

 


